

Advokatfirmaet Søren Olesen ApS

Adelgade 79, 5400 Bogense

Årsrapport for 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018

Søren Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advokatfirmaet Søren Olesen ApS Adelgade 79 5400 Bogense
	CVR-nr.: 32 94 87 66
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Stiftet: 1. juni 2010
	Hjemsted: Nordfyns Kommune
Direktion	Søren Olesen
Modervirksomhed	SOL Holding ApS
Revisor	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 851.520, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.104.909.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.714.945	2.346
Personaleomkostninger	1	-1.508.215	-1.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-115.100</u>	<u>-110</u>
Resultat før finansielle poster		1.091.630	836
Finansielle indtægter		13.715	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.039</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.104.306	836
Skat af årets resultat	2	<u>-252.786</u>	<u>-190</u>
Årets resultat		<u>851.520</u>	<u>646</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	600
Ekstraordinært udbytte		300.000	0
Overført resultat		<u>51.520</u>	<u>46</u>
		<u>851.520</u>	<u>646</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>624.248</u>	<u>125</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>624.248</u>	<u>125</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	10
Andre tilgodehavender		<u>60.000</u>	<u>60</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>70.000</u>	<u>70</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>694.248</u>	<u>195</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.732	230
Andre tilgodehavender		306.790	454
Udskudt skatteaktiv		0	10
Periodeafgrænsningsposter		<u>28.380</u>	<u>28</u>
Tilgodehavender		<u>545.902</u>	<u>722</u>
Likvide beholdninger		<u>17.868.277</u>	<u>16.841</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.414.179</u>	<u>17.563</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>19.108.427</u></u>	<u><u>17.758</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		156.250	156
Overført resultat		448.659	397
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>600</u>
Egenkapital i alt	4	<u>1.104.909</u>	<u>1.153</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>35.700</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.700</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.798	3
Selskabsskat		207.086	205
Anden gæld		<u>17.757.934</u>	<u>16.397</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.967.818</u>	<u>16.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.967.818</u>	<u>16.605</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>19.108.427</u></u>	<u><u>17.758</u></u>
Eventualposter m.v.	5		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.434.495	1.180
Pensioner	0	137
Andre omkostninger til social sikring	25.950	21
Andre personaleomkostninger	47.770	62
	<u>1.508.215</u>	<u>1.400</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	207.086	205
Årets udskudte skat	45.700	-15
	<u>252.786</u>	<u>190</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar		1.138.204
Tilgang i årets løb		615.000
Afgang i årets løb		-520.000
Kostpris 31. december		<u>1.233.204</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.013.856
Årets afskrivninger		115.100
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-520.000
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>608.956</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>624.248</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	156.250	397.139	600.000	0	1.153.389
Betalt ordinært udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	51.520	500.000	300.000	851.520
Egenkapital 31. december	156.250	448.659	500.000	0	1.104.909

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlokaler, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør 40 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået operationel leasingkontrakt vedrørende kontormaskiner med en årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 21 måneder og den resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2017 udgør 53 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder med SOL Holding ApS som administrationsselskab. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsrapport, SOL Holding ApS, CVR-nr. 37 97 23 71. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.